

**Afd. 260 – Skolestien, Bredgade og Vestparken i Feldborg**

Herning, den 29. august 2024

**Referat afdelingsmøde afholdt onsdag, den 28. august 2024, kl. 19.00 i Feldborg Sognegaard, Bredgade 78, Haderup**

Der var mødt 13 beboere repræsenterende 13 husstande samt ejendomsfunktionær Frede Kirkeby. Som repræsentant for organisationsbestyrelsen deltog Bo Kristensen og fra FællesBo, Martin Skytte Hansen.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 4. juni 2024

Formand Betty Haunstrup Nielsen bød velkommen og foreslog Bo Kristensen som dirigent.

<b>1.</b>	<b>Valg af dirigent.</b>	Til dirigent valgtes Bo Kristensen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
<b>2.a</b>	<b>Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.</b>	Formand Betty Haunstrup Nielsen fremlagde beretning for perioden siden sidste møde.
<b>2.b</b>	<b>Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b>	Martin Skytte Hansen fremlagde budgettet for 2025, som efterfølgende ved håndsoprækning blev <b>godkendt</b> .
<b>3</b>	<b>Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	
<b>3.a</b>	<b>Forslag om ændring af husorden omkring husdyr.</b> Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen.	Nuværende tekst i husordenen: <b>Husdyr</b> Husdyrhold (herunder pasning) er ikke tilladt.  Forslag til ny tekst i husordenen: <b>Husdyr</b> Husdyrhold er ikke tilladt, dog må man

		<p>passe et dyr i kortere perioder (max. 14 dage).</p> <p>Det blev præciseret, at denne ændring i husordenen, vil give mulighed for pasning af husdyr i fremtiden.</p> <p>Afstemning ved håndsoprækning: 12 stemte for ændringen af husordenen 0 stemte imod ændringen af husordenen 1 undlod at stemme</p> <p>Forslaget blev <b>Vedtaget</b>.</p>
<p><b>3.b</b></p>	<p><b>Forslag om ændring af husorden omkring affald.</b> Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen.</p>	<p>Nuværende tekst i husordenen: <b>Affald</b> Den almindelige dagrenovation bør indpakkes i plastikposer eller lignende, og disse skal lukkes forsvarligt, inden poserne lægges i containerne. Affaldet sorteres i henhold til kommunens regler for sortering af affald i gråt affald og komposterbart affald. Papkasser og andet større affald (møbler m.v.) afleveres på den kommunale plads kontakt evt. viceværten. Af hensyn til skadedyr må der ikke henkastes madrester i bebyggelsen.</p> <p>Forslag til ny tekst i husordenen: <b>Affald</b> Affaldet sorteres i henhold til kommunens nuværende regler. Af hensyn til skadedyr må der ikke henkastes madrester i bebyggelsen.</p> <p>Afstemning ved håndsoprækning: 12 stemte for ændringen af husordenen 0 stemte imod ændringen af husordenen 1 undlod at stemme</p> <p>Forslaget blev <b>Vedtaget</b>.</p>

<b>4.</b>	<b>Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter.</b>	
<b>4.a</b>	<b>Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer (Formandsperioden er i lige år).</b> På valg: Jonna Hansen Lilian Hauge Christensen	Jonna Hansen og Lilian Hauge Christensen modtog begge genvalg.  Der var ikke andre kandidater til afdelingsbestyrelsen.  Jonna Hansen og Lilian Hauge Christensen blev valgt til afdelingsbestyrelsen.
<b>4.b</b>	<b>Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</b> På valg: Ruth Halkjaer	Ruth Halkjaer modtog genvalg. Ligeledes ønskede Irene Marie Christensen og Jørgen Albertsen at stille op som suppleanter til afdelingsbestyrelsen. (Jørgen Albertsen via fuldmagt).  Ruth Halkjaer, Irene Marie Christensen og Jørgen Albertsen blev valgt som suppleanter til afdelingsbestyrelsen.  1. suppleant Irene Marie Christensen 2. suppleant Jørgen Albertsen 3. suppleant Ruth Halkjaer
<b>5.</b>	<b>Eventuel valg af 2 repræsentantskabsmedlem.</b> Jf. vedtægternes §14, stk. 6.	
<b>6.</b>	<b>Eventuelt.</b>	
<b>6.a</b>	Foderbræt.	Der var spørgsmål omkring foderbræt i haverne.  Der må gerne opstilles foderbræt. Men foderbrættet må ikke bruges til fodring af fugle og andet, da der vil være fare for tiltrækning af skadedyr.
<b>6.b</b>	Gulv i forbindelse med indflytning.	Der var spørgsmål til et gulv, der ved indflytning havde antydning af at have været fugtskadet. Det er registreret under indflytningssynet. Hvordan står man i den

		<p>situation.</p> <p>Såfremt det er registreret under synet, så hæfter man naturligvis ikke for det ved en fraflytning. Man kan se om det er registreret på "min side" på FællesBos hjemmeside.</p>
<b>6.c</b>	Råderet.	<p>Der var tvivl om man skulle søge via råderetten, når man vil opstille f.eks. en vaskemaskine.</p> <p>Ja - i tilfælde af, at man ønsker at få monteret fx en vaskemaskine/opvaskemaskine, så skal man søge om installationsretten. Dette kan gøres på "min side" på FællesBos hjemmeside.</p>

Mødet hævet kl. 20.05

Martin Skytte Hansen

\_\_\_\_\_  
Dirigent

\_\_\_\_\_  
Formand

**Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:**

Navn	Valgperiode
<b>Formand:</b> Betty H. Nielsen	2023 – 2025
<b>Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen:</b> Jonna Hansen Lilian H. Christensen	2024 – 2026 2024 – 2026
<b>Suppleanter til afdelingsbestyrelsen:</b> Irene Marie Christensen Jørgen Albertsen Ruth Halkjaer	1. suppleant 2. suppleant 3. suppleant
<b>Medlemmer af repræsentantskabet:</b> Betty H. Nielsen Lilian H. Christensen	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Betty Haunstrup Nielsen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: e5b37e97-2d35-4ab4-a94f-5d87868be602

IP: 176.21.xxx.xxx

2024-09-03 16:16:59 UTC



## Bo Kristensen

### Dirigent

Serienummer: 0caed5b5-3e10-4cb8-82e5-7b5ca5f24f35

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-09-06 18:10:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**